
Horaire - Fahrplan - Timetable

Vevey
Montreux

Pays d’Enhaut
Saanenland
Simmental

11.12.2011 -  08.12.2012



EXPLICATION DES SIGNES / ZEICHENERKLÄRUNG / EXPLANATION OF SYMBOLS

Jours de circulation Verkehrstage Days of operation

R Lundi-vendredi sauf fêtes générales Montag-Freitag, ohne allgemeine 
Feiertage

Mondays-Fridays, except public 
holidays

T Samedis, dimanches et fêtes géné-
rales

Samstag, Sonntag und allg. Feier-
tage

Saturdays, Sundays, public holidays

U Lundi-samedi sauf fêtes générales Montag - Samstag ohne allgemeine 
Feiertage

Monday to Saturdays, except public 
holidays

V Dimanches et jours fériés Sonntage und allgemeine Feiertage Sundays and public holidays
Ne circule pas chaque jour Verkehrt nicht täglich Does not run daily

W Lundi Montag Monday
X Mardi Dienstag Tuesday
Y Mercredi Mittwoch Wednesday
Z Jeudi Donnerstag Thursday
[ Vendredi Freitag Friday
\ Samedi Samstag Saturday
] Dimanche Sonntag Sunday

Lecture de l’horaire Fahrplanlesen Timetable reading
Æ Arrivée Ankunftszeit Arrival time
ç Arrêt sur demande Halt auf Verlangen Stops on request

K Battement minimum pour correspon-
dances en minutes

Minimal benötigte Umsteigezeit in 
Minuten

Minimum time in minutes needed for 
interchange

ùTrain Zug Train
aAutobus Autobus Bus
f Funiculaire Standseilbahn Funicular
à Arrêt seulement pour laisser descendre Halt nur zum Aussteigen Stops to set down only

Caractéristiques des trains Zugcharakterisierung Train identification
r Restaurant Restaurant Restaurant
t Voiture-bar Barwagen Bistro
u Minibar/Railbar Minibar/Railbar Minibar service/Railbar
n Réservation des places obligatoire Platzreservierung obligatorisch Seat reservation compulsory
o Réservation des places possible Platzreservierung möglich Seat reservation possible
û Autocontrôle Selbstkontrolle Ticket validation by passager
é GoldenPass Panoramic VIP GoldenPass Panoramic VIP GoldenPass Panoramic VIP
é GoldenPass Panoramic GoldenPass Panoramic GoldenPass Panoramic

Train du chocolat Schokoladezug Chocolate Train
GoldenPass Classic GoldenPass Classic GoldenPass Classic

J Seulement 2ème classe Nur 2. Klasse Second class only
£Pas de chargement des vélos Kein Veloselbstverlad No self-service loading of bicycle



H20
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112 Vevey–Blonay–Les Pléiades (Blonay–Les Pléiades à crémaillère)

Lausanne 100
Vevey Æ
Montreux 100
Vevey Æ

Vevey K
Gilamont ô
Clies ô
Hauteville ô
Château-d'Hauteville ô
St-Légier-Gare
St-Légier-Village ô
La Chiésaz ô
Château-de-Blonay ô
Blonay Æ
Blonay
Prélaz-sur-Blonay ô
Tusinge ô
Les Chevalleyres ô
Bois-de-Chexbres ô
Fayaux ô
Ondallaz-L'Alliaz ô
Lally ô
Les Pléiades Æ

ì
455
585

036
056
076
096
116
126
136
146
166
176

U

U

1301

545
006

226
246
266
286
306
316
326
336
356
366

1305

595
196

406
416
436
456
476
496
516
536
576

R

R

1371

326
416

346
506

556
576
596
017
037
047
057
067
087
097

U

U

1307

456
586
586
077

147
167
187
207
227
237
247
257
277
287

R

R

1309

317
327
347
367
387
407
427
447
487

R

R

1373

197
257

207
337

397
417
437
457
477
487
497
507
527
537

1311

287
367

R
Rÿ

008
018
038
058
078
098
118
138
178

\

\

1375

457
587

038
058
078
098
118
128
138
148
168
178

U

U

1313

547
008

587
078

018
218

258
278
298
318
338
348
358
368
388
398

R

R

1315

198
258

238
368

408
428
448
468
488
498
508
518
538
548
009
019
039
059
079
099
119
139
179

1377

458
588

039
059
079
099
119
129
139
149
169
179

U

U

1317

548
009

199
259

209
339

399
419
439
459
479
489
499
509
529
539
0010
0110
0310
0510
0710
0910
1110
1310
1710

1379

Lausanne 100
Vevey Æ
Montreux 100
Vevey Æ

Vevey K
Gilamont ô
Clies ô
Hauteville ô
Château-d'Hauteville ô
St-Légier-Gare
St-Légier-Village ô
La Chiésaz ô
Château-de-Blonay ô
Blonay Æ
Blonay
Prélaz-sur-Blonay ô
Tusinge ô
Les Chevalleyres ô
Bois-de-Chexbres ô
Fayaux ô
Ondallaz-L'Alliaz ô
Lally ô
Les Pléiades Æ

459
589

0310
0510
0710
0910
1110
1210
1310
1410
1610
1710

U

U

1319

549
0010

1910
2510

2010
3310

3910
4110
4310
4510
4710
4810
4910
5010
5210
5310
0011
0111
0311
0511
0711
0911
1111
1311
1711

T

T

1381
3910
4110
4310
4510
4710
4810
4910
5010
5210
5310
1011
1111
1311
1511
1711
1911
2111
2311
2711

R

R

1381

3210
4110

4510
5810

0211
0411
0611
0811
1011
1111
1211
1311
1511
1611

U

U

1321

1511
2111

2011
3311

3911
4111
4311
4511
4711
4811
4911
5011
5211
5311
0012
0112
0312
0512
0712
0912
1112
1312
1712

1383

4511
5811

0312
0512
0712
0912
1112
1212
1312
1412
1612
1712

U

U

1323

5411
0012

1912
2512

2012
3312

3912
4112
4312
4512
4712
4812
4912
5012
5212
5312
0013
0113
0313
0513
0713
0913
1113
1313
1713

1385

4512
5812

0313
0513
0713
0913
1113
1213
1313
1413
1613
1713

U

U

1325

5412
0013

1913
2513

2013
3313

3913
4113
4313
4513
4713
4813
4913
5013
5213
5313
0014
0114
0314
0514
0714
0914
1114
1314
1714

1387

4513
5813

0314
0514
0714
0914
1114
1214
1314
1414
1614
1714

U

U

1327

5413
0014

1914
2514

2314
3614

4014
4214
4414
4614
4814
4914
5014
5114
5314
5414
0015
0115
0315
0515
0715
0915
1115
1315
1715

T

T

1389
4014
4214
4414
4614
4814
4914
5014
5114
5314
5414
1015
1115
1315
1515
1715
1915
2115
2315
2715

R

R

1389

Lausanne 100
Vevey Æ
Montreux 100
Vevey Æ

Vevey K
Gilamont ô
Clies ô
Hauteville ô
Château-d'Hauteville ô
St-Légier-Gare
St-Légier-Village ô
La Chiésaz ô
Château-de-Blonay ô
Blonay Æ
Blonay
Prélaz-sur-Blonay ô
Tusinge ô
Les Chevalleyres ô
Bois-de-Chexbres ô
Fayaux ô
Ondallaz-L'Alliaz ô
Lally ô
Les Pléiades Æ

3214
4114

4514
5814

0215
0415
0615
0815
1015
1115
1215
1315
1515
1615

U

U

1329

1515
2115

2015
3315

3915
4115
4315
4515
4715
4815
4915
5015
5215
5315
0016
0116
0316
0516
0716
0916
1116
1316
1716

1391

4515
5815

0316
0516
0716
0916
1116
1216
1316
1416
1616
1716

U

U

1331

5415
0016

5815
0716

0116
2116

2516
2716
2916
3116
3316
3416
3516
3616
3816
3916

R

R

1333

1916
2516

2016
3316

3916
4116
4316
4516
4716
4816
4916
5016
5216
5316
0517
0617
0817
1017
1217
1417
1617
1817
2217

1393

4516
5816

0317
0517
0717
0917
1117
1217
1317
1417
1617
1717

U

U

1335

5416
0017

0117
2117

2517
2717
2917
3117
3317
3417
3517
3617
3817
3917

R

R

1337

Classe unique. Voie étroite

û autocontrôle uniquement sur le
parcours Vevey–Blonay

äPas tous les trains, pas toutes les
gares, sinon ãannonce préalable
requise â 0800 007 102

MVR, Montreux
GoldenPass
â 021 989 81 90
www.goldenpass.ch
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112

Lausanne 100
Vevey Æ
Montreux 100
Vevey Æ

Vevey K
Gilamont ô
Clies ô
Hauteville ô
Château-d'Hauteville ô
St-Légier-Gare
St-Légier-Village ô
La Chiésaz ô
Château-de-Blonay ô
Blonay Æ
Blonay
Prélaz-sur-Blonay ô
Tusinge ô
Les Chevalleyres ô
Bois-de-Chexbres ô
Fayaux ô
Ondallaz-L'Alliaz ô
Lally ô
Les Pléiades Æ

ì

1917
2517

2017
3317

3917
4117
4317
4517
4717
4817
4917
5017
5217
5317
0018
0118
0318
0518
0718
0918
1118
1318
1718

1395

4517
5817

0318
0518
0718
0918
1118
1218
1318
1418
1618
1718

U

U

1339

5417
0018

5817
0718

0118
2118

2518
2718
2918
3118
3318
3418
3518
3618
3818
3918

R

R

1341

1918
2518

2018
3318

3918
4118
4318
4518
4718
4818
4918
5018
5218
5318
0019
0119
0319
0519
0719
0919
1119
1319
1719

1397

4518
5818

0319
0519
0719
0919
1119
1219
1319
1419
1619
1719

R

R

1343

5418
0019

1919
2519

3919
4119
4319
4519
4719
4819
4919
5019
5219
5319

1345

2319
3619

3219
4119

4519
5819

0220
0420
0620
0820
1020
1120
1220
1320
1520
1620

R

R

1347

2020
3320

4420
4520
4720
4920
5020
5120
5320
5420
5620
5720

1349

3220
4120

2021
3321

4421
4521
4721
4921
5121
5221
5321
5421
5621
5721

1351

3221
4121

2022
3322

4422
4522
4722
4922
5122
5222
5322
5422
5622
5722

1353

3222
4122

2023
3323

4423
4523
4723
4923
5123
5223
5323
5423
5623
5723

1355

3223
4123

5823
070

260
390

440
450
470
490
510
520
530
540
560
570

"+

"+

1357

Les Pléiades
Lally ô
Ondallaz-L'Alliaz ô
Fayaux ô
Bois-de-Chexbres ô
Les Chevalleyres ô
Tusinge ô
Prélaz-sur-Blonay ô
Blonay Æ
Blonay
Château-de-Blonay ô
La Chiésaz ô
St-Légier-Village ô
St-Légier-Gare
Château-d'Hauteville ô
Hauteville ô
Clies ô
Gilamont ô
Vevey K Æ
Vevey
Montreux 100 Æ
Vevey
Lausanne 100 Æ

Ä

415
425
445
465
475
485
495
515
535
565

U

U

1302

595
046
016
156

056
066
086
106
116
126
136
156
176
206

1304

266
406

346
396

376
386
406
426
436
446
456
476
496
526

U

U

1306

556
097

R
R

596
047

017
157

576
586
007
027
037
047
057
077
097
127

1308

207
347

R
R

227
317

267
407

157
167
187
207
217
227
237
257
277
307

R

R

1310

347
397
377
517

R
R

017
057
097
127
157
177
197
237
257

R

R

1370

327
337
357
377
387
397
407
427
447
477

U

U

1312

517
597
547
088

R
R

018
158

058
068
088
108
118
128
138
158
178
208

1314

268
408

517
557
587
028
058
078
098
138
158
198
208
228
248
258
268
278
298
318
348

R

R

1372

378
428
428
049

428
438
458
478
488
498
508
528
548
578

U

U

1316

019
159

229
319

318
358
398
428
458
478
498
538
558

\

\

1374

Les Pléiades
Lally ô
Ondallaz-L'Alliaz ô
Fayaux ô
Bois-de-Chexbres ô
Les Chevalleyres ô
Tusinge ô
Prélaz-sur-Blonay ô
Blonay Æ
Blonay
Château-de-Blonay ô
La Chiésaz ô
St-Légier-Village ô
St-Légier-Gare
Château-d'Hauteville ô
Hauteville ô
Clies ô
Gilamont ô
Vevey K Æ
Vevey
Montreux 100 Æ
Vevey
Lausanne 100 Æ

059
069
089
109
119
129
139
159
179
209

1318

269
409

349
399

419
429
449
469
479
489
499
519
539
569

U

U

1320

599
0410
0110
1510

319
359
399
429
459
479
499
539
559
0510
0610
0810
1010
1110
1210
1310
1510
1710
2010

1376

2610
4010

3410
3910

4110
4210
4410
4610
4710
4810
4910
5110
5310
5610

U

U

1322

5910
0411
0111
1511

3110
3510
3910
4210
4510
4710
4910
5310
5510
0411
0511
0711
0911
1011
1111
1211
1411
1611
1911

1378

2211
3611

2211
3111

4111
4211
4411
4611
4711
4811
4911
5111
5311
5611

U

U

1324

5911
0412
0112
1512

3111
3511
3911
4211
4511
4711
4911
5311
5511
0512
0612
0812
1012
1112
1212
1312
1512
1712
2012

1380

2612
4012

3412
3912

4112
4212
4412
4612
4712
4812
4912
5112
5312
5612

U

U

1326

5912
0413
0113
1513

Classe unique. Voie étroite

û autocontrôle uniquement sur le
parcours Vevey–Blonay

äPas tous les trains, pas toutes les
gares, sinon ãannonce préalable
requise â 0800 007 102

MVR, Montreux
GoldenPass
â 021 989 81 90
www.goldenpass.ch

"+ Nuits [ /\ ,\ /]
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112 Les Pléiades–Blonay–Vevey (Blonay–Les Pléiades à crémaillère)

Les Pléiades
Lally ô
Ondallaz-L'Alliaz ô
Fayaux ô
Bois-de-Chexbres ô
Les Chevalleyres ô
Tusinge ô
Prélaz-sur-Blonay ô
Blonay Æ
Blonay
Château-de-Blonay ô
La Chiésaz ô
St-Légier-Village ô
St-Légier-Gare
Château-d'Hauteville ô
Hauteville ô
Clies ô
Gilamont ô
Vevey K Æ
Vevey
Montreux 100 Æ
Vevey
Lausanne 100 Æ

Ä
3112
3512
3912
4212
4512
4712
4912
5312
5512
0513
0613
0813
1013
1113
1213
1313
1513
1713
2013

1382

2613
4013

3413
3913

4113
4213
4413
4613
4713
4813
4913
5113
5313
5613

U

U

1328

5913
0414
0114
1514

3113
3513
3913
4213
4513
4713
4913
5313
5513
0514
0614
0814
1014
1114
1214
1314
1514
1714
2014

1384

2614
4014

3714
4214

4214
4314
4514
4714
4814
4914
5014
5214
5414
5714

U

U

1330

0115
1515

3114
3514
3914
4214
4514
4714
4914
5314
5514
0415
0515
0715
0915
1015
1115
1215
1415
1615
1915

1386

2215
3615

2215
3115

4115
4215
4415
4615
4715
4815
4915
5115
5315
5615

U

U

1332

5915
0416
0116
1516

3115
3515
3915
4215
4515
4715
4915
5315
5515
0516
0616
0816
1016
1116
1216
1316
1516
1716
2016

1388

2616
4016

3416
3916

1916
2016
2216
2416
2516
2616
2716
2916
3116
3416

R

R

1334

4216
0417

R
R

5116
5916

4116
4216
4416
4616
4716
4816
4916
5116
5316
5616

U

U

1336

5916
0417
0117
1517

3116
3516
3916
4216
4516
4716
4916
5316
5516
0517
0617
0817
1017
1117
1217
1317
1517
1717
2017

1390

2617
4017

3417
3917

1917
2017
2217
2417
2517
2617
2717
2917
3117
3417

R

R

1338

4217
0418

R
R

5117
5917

4117
4217
4417
4617
4717
4817
4917
5117
5317
5617

U

U

1340

5917
0418
0118
1518

Les Pléiades
Lally ô
Ondallaz-L'Alliaz ô
Fayaux ô
Bois-de-Chexbres ô
Les Chevalleyres ô
Tusinge ô
Prélaz-sur-Blonay ô
Blonay Æ
Blonay
Château-de-Blonay ô
La Chiésaz ô
St-Légier-Village ô
St-Légier-Gare
Château-d'Hauteville ô
Hauteville ô
Clies ô
Gilamont ô
Vevey K Æ
Vevey
Montreux 100 Æ
Vevey
Lausanne 100 Æ

3117
3517
3917
4217
4517
4717
4917
5317
5517
0518
0618
0818
1018
1118
1218
1318
1518
1718
2018

1392

2618
4018

3418
3918

1918
2018
2218
2418
2518
2618
2718
2918
3118
3418

R

R

1342

4218
0419

5118
5918

4118
4218
4418
4618
4718
4818
4918
5118
5318
5618

R

R

1344

5918
0419
0119
1519

3118
3518
3918
4218
4518
4718
4918
5318
5518
0519
0619
0819
1019
1119
1219
1319
1519
1719
2019

1394

2619
4019

3719
4219

4119
4219
4419
4619
4719
4819
4919
5119
5319
5619

R

R

1346

5919
0420
0120
1520

3119
3519
3919
4219
4519
4719
4919
5319
5519
0420
0520
0720
0920
1020
1120
1220
1420
1620
1920

1396

2220
3620

2220
3120

1621
1721
1921
2121
2221
2321
2421
2621
2821
3121

1348

3421
3921
4221
0422

1622
1722
1922
2122
2222
2322
2422
2622
2822
3122

1350

3422
3922
4222
0423

1623
1723
1923
2123
2223
2323
2423
2623
2823
3123

1352

3423
3923
4223
040

490
121

"+
"+

160
170
190
210
220
230
240
260
280
310

"+

"+

1354

400
450

Classe unique. Voie étroite

û autocontrôle uniquement sur le
parcours Vevey–Blonay

äPas tous les trains, pas toutes les
gares, sinon ãannonce préalable
requise â 0800 007 102

MVR, Montreux
GoldenPass
â 021 989 81 90
www.goldenpass.ch

"+ Nuits [ /\ ,\ /]



Luzern

Hergiswil

Sarnen

Giswil

Brünig-Hasliberg

Meiringen

Brienz

Interlaken Ost

Interlaken West

Spiez

Erlenbach

Schönried

Saanen

Château d'Oex

Montbovon

Les Avants

Chamby

Chernex

Rochers-de-Naye

Caux

Glion

Les Pléiades

Blonay

Vevey

Mt Pèlerin

Chardonne

Vevey-Plan

Sonloup

Bain-de-l'Alliaz

Territet

Zweisimmen

Montreux

Lenk

St. Stephan

Gstaad

Pages / Seiten / Pages

 1 ù

 2 - 13 ù

 16 - 18 ù

 24 f

 25 f

 25 f

 20 - 22 ù

 26 a

INFORMATION / RESERVATION

RAIL CENTER 021 989 81 90 (8-18 h)
www.goldenpass.ch


